Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Камышла

муниципального района Камышлинский Самарской области

(ГБОУ СОШ с. Камышла)

ПРИКАЗ

от  10 сентября  2021 года                                                                      № 212/1 -од

Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2021-2022  учебном году

         В соответствии с приказом Минобрнауки России от 18 ноября 2013 г. № 1252

«Об утверждении Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников»

(в редакции Приказа Минобрнауки России от 17.03.2015 N 249), приказом

Северо-Восточного управления от 14 сентября № 178-од «О проведении школьного  этапа

всероссийской  олимпиады школьников  2020-2021  учебного  года».

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Провести школьный этап всероссийской Олимпиады в соответствии с утвержденным

календарным графиком с 21  сентября по 30  октября 2021 года (приложение 1).

2. Утвердить состав школьного оргкомитета по проведению олимпиад школьников

(приложение 2).

3. Утвердить состав предметных комиссий для объективной проверки олимпиадных

заданий обучающихся и подведения итогов олимпиад (приложение 3).

4. Заместителю директора по УВР Михайловой В.С. подвести итоги школьного этапа

всероссийской олимпиады и предоставить информацию о результатах проведения

школьного этапа олимпиады (приложение № 4) не позднее 01 ноября 2021 года.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

   Директор ГБОУ СОШ с. Камышла                                                    А.Х. Каюмова

		2021-10-18T15:00:49+0300
	008bc06f41da8899ac
	Айсылу Халиуловна Каюмова